平成 28年 2月 2日

各   位

会 社 名 株式会社フジミインコーポレーテッド

代表者名 代表取締役社長   関    敬  史

（ コード番号 5384 東証・名証第一部 ）

問合せ先 取締役管理本部長  鈴  木    彰

（ T E L  0 5 2 - 5 0 3 - 8 1 8 1 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成 28年 4月 1日付で、下記のとおり組織変更および人事異動を実施することを本日決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．組 織 変 更

 「社長室」：

「管理本部」傘下の「総務部」及び「人事部」を分離独立させ、改組の上「社長室」を置く。

 「財務本部」：

「管理本部」傘下の「総務部」及び「人事部」の分離独立に伴い、「管理本部」を「財務本部」に改称する。

                          ※別添「組織図」を参照ください。

２．人 事 異 動

以  上

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

代 表 取 締 役 社 長 関
せ き

敬 史
け い し 代 表 取 締 役 社 長 兼

FUJIMI KOREA LIMITED社長

取 締 役 財 務 本 部 長 兼

財 務 部 長
鈴 木

す ず き

彰
あきら

取 締 役 管 理 本 部 長 兼

総 務 部 長 兼

人 事 部 長 兼

財 務 部 長

取締役ＣＭＰ事業本部長兼

FUJIMI TAIWAN LIMITED董事長
鈴 木
す ず き

 勝 弘
か つ ひ ろ

取締役シリコン事業本部長兼

Ｃ Ｍ Ｐ 事 業 本 部 長 兼

シ リ コ ン 営 業 部 長 兼

FUJIMI TAIWAN LIMITED董事長

生 産 本 部 長 兼

プ ロ ダ ク ト サ ポ ー ト 部 長
横 山
よ こ や ま

英 樹
ひ で き

生 産 本 部 長 兼

各 務 原 工 場 長 兼

プ ロ ダ ク ト サ ポ ー ト 部 長

シリコン事 業 本 部 長 兼

シ リ コ ン 開 発 部 長
森
も り

 嘉 男
よ し お シリコン事業本部副本部長兼

シ リ コ ン 開 発 部 長

シ リ コ ン 営 業 部 長 秋 田
あ き た

 三 郎
さ ぶ ろ う

シ リ コ ン 営 業 部 次 長

各 務 原 工 場 長 兼

稲 沢 工 場 長
二

に

ノ 方
の か た

良 一
よ し か ず 各 務 東 町 工 場 長 兼

稲 沢 工 場 長

各 務 東 町 工 場 長 倉 本
く ら も と

 隆
た か

幸
ゆき FUJIMI-MICRO TECHNOLOGY SDN.BHD.

プ ラ ン ト マ ネ ー ジ ャ ー

社 長 室 長 日 比
ひ び

 勝 之
か つ ゆ き

人 事 部  人 事 課 長

生

産

本

部

品

質

保

証

本

部

新

規

事

業

本

部

機

能

材

事

業

本

部

シ

リ

コ

ン

事

業

本

部

Ｃ

Ｍ

Ｐ

事

業

本

部

財

務

本

部

先

端

技

術

研

究

所

各

務

東

町

工

場

各

務

原

工

場

稲

沢

工

場

枇

杷

島

工

場

生

産

管

理

部

生

産

技

術

部

プ

ロ

ダ

ク

ト

サ

ポ

ー

ト

部

品

質

保

証

部

品

質

管

理

部

F
U
JIM
I S
H
E
N
Z
E
N
 T
E
C
H
N
O
L
O
G
Y
 C
O
.L
T
D
.

新

規

事

業

部

溶

射

材

事

業

部

機

能

材

営

業

部

機

能

材

開

発

部

F
U
JIM
I-
M
IC
R
O
 T
E
C
H
N
O
L
O
G
Y
 S
D
N
.B
H
D
.

シ

リ

コ

ン

開

発

部

シ

リ

コ

ン

営

業

部

F
U
JIM
I K
O
R
E
A
 L
IM
IT
E
D

F
U
JIM
I T
A
IW
A
N
 L
IM
IT
E
D

Ｃ

Ｍ

Ｐ

事

業

部

財

務

部

法

務

部

社

長

室

Ｉ

Ｔ

推

進

室

内

部

監

査

室

F
U
JIM
I C
O
R
P
O
R
A
T
IO
N

F
U
JIM
I E
U
R
O
P
E
 G
m
b
H

株主総会

取締役会 監査役会

社長

経営会議

第 ６5 期 組 織 図
（平成２8年４月１日付）
７本部 １研究所 ３室 １４部 ４工場 ６子会社